
Latvijas Alpīnistu savienība 

(Reģ.Nr. 40008022167 juridiskā adrese: "Lībieši",  Silakrogs, Ropažu pag.,  Ropažu nov., LV-

2113) 

Kāpšanas sporta komisijas 

Sēdes protokols Nr.7. 

 

Rīgā, 2022.gada 29.novembrī 

 

Norises vieta: Tiešsaistē, Zoom 

Norises laiks: no 19:00-20:20 

Piedalās: 

Linda Gruzīte – Kāpšanas sporta komisijas vadītāja. 

Normunds Reinbergs, Jekaterina Koževņikova - komisijas locekļi.  

Piedalījās - Inta Dombrovska; Nauris Hofmanis līdz 19:30 

Sēdi vada: L.Gruzīte 

Protokolē: L.Gruzīte 

Aktuālie jautājumi: 
 

1. Sacensību kalendāra 2023.gadam saskaņošana. 

2. Reitinga apbalvošanas pasākums. 

3. LAS  KSK stratēģijas izstrādes turpināšana.  

4. Sacensību Reitings par 2022.gadu. 

5. Citi jautājumi. 

 

Sapulces gaita: 

1. Saskaņoti sacensību datumi uz 2023.gadu. Pārrunāts par reitinga sacensībām 

pieaugušajiem un jauniešiem. Ņemot vērā, ka 2023.gadā ir plānots organizēt maz 

reitinga sacensības, kā priekšlikums iekļaut reitinga sacensībās ir Lietuvas federācijas 

organizētās sacensības grūtajā kāpšanā un boulderingā (kā vienu no Latvijas kausa 

posmiem). Biedriem lūgums izrunāt šo priekšlikumu savos klubos ar sportistiem. 

2. Jautājumus par Reitinga apbalvošanas pasākumu paliek atklāts. Biedri konkrēti 

nevienojās par pasākumu norisi. STK arī vēl nedeva konkrētu atbildi vai rīkos savu 

pasākumu atsevišķi, vai kopā ar KSK. 

3. Izveidotā darba grupa darbam pie KSK stratēģijas izstrādes tikās divas reizes. 

I.Dombrovska ir apkopojusi visus izrunātos jautājumus tabulā un stratēģijas projekts ir 

iesūtīts biedriem apspriešanai.  

4. Reitings par 2022.gadu ir izveidots un tiek saskaņots ar biedriem, tiek veikti 

precizējumi un labojumi. 

5. Nākamo KSK sēdi sasaukt pēc nepieciešamības. 

 

 

Sapulce slēgta: plkst. 19:20 

 

Sapulces vadītājs: L.Gruzīte 

Protokolēja:                 L.Gruzīte 


